
COPIA 

 

COMUNE DI SANTO STEFANO ROERO 
 

Provincia di Cuneo 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

20 

 

 

 

OGGETTO: AVVISO CONCESSIONE CIMITERIALE PER ANNI 99 - Cimitero comunale di 

Frazione Valle San Lorenzo.           

 

 

L’anno duemilaventitre, addì dodici, del mese di giugno, alle ore 18:00 nella solita sala delle riunioni. 

 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, vennero per 

oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale. 

 
Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Presenti Assenti 

DOTT.SSA GIUSEPPINA FACCO SINDACO X       

BORGOGNO GUIDO ASSESSORE X       

COSTA MARCO ASSESSORE X       

  Totale Presenti: 3 

  Totale Assenti: 0 

 

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale MUSSO Dott. Giorgio il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, DOTT.SSA GIUSEPPINA FACCO  nella sua qualità di 

SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Visti gli atti d’ufficio;  

Visto il patrimonio cimiteriale;  

Atteso che nel cimitero comunale di Frazione Valle San Lorenzo, sussiste un’area 

cimiteriale disponibile per l’edificazione di una tomba di famiglia; 

Rilevato che la concessione della stessa è per 99 anni, alla tariffa prevista di Euro 

6.000,00 come stabilito con apposita deliberazione agli atti depositata;  

Visto il regolamento comunale di polizia Mortuaria;  

Espressi i pareri favorevoli del segretario comunale, responsabile dei servizi, ex art. 

49 del d.lgs. 267/2000;  

 

con voti unanimi e favorevoli dei presenti:  

 
 

 

DELIBERA  

 

1. Di disporre la concessione dell’area cimiteriale di cui sopra, presso il cimitero 

della Frazione Valle San Lorenzo, per anni 99 al prezzo a base d’asta di Euro 

6.000,00.  

2. Di approvare l’avviso di concessione da pubblicare all’albo pretorio comunale 

on line come da allegato “A” per almeno gg. 15.  

3. Di disporre che il servizio tecnico provveda alla pubblicazione dell’avviso di 

cui sopra. 

 

     In allegato: avviso pubblico da pubblicare all’albo Pretorio comunale on line 

 



Del che si è redatto il presente atto verbale letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 

F.to: DOTT.SSA GIUSEPPINA FACCO 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: MUSSO Dott. Giorgio 

 

 

PARERI AI SENSI DELL’ART. 147/bis 

D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ED AMMINISTRATIVA 

 

Il sottoscritto Responsabile del servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, 

attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 

 

Santo Stefano Roero, li 12/06/2023 

 

 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to:       

 

 

  

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 

 

Il responsabile del Servizio Finanziario appone il VISTO di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria della presente determinazione con la registrazione dell'impegno di spesa agli Interventi - Capitoli 

nella stessa indicati, ai sensi dell'art. 151,  comma 4 del TUEL del 18.08.2000. 

 

Santo Stefano Roero, li 12/06/2023 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: MUSSO Dott. Giorgio 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE  

 

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti 

d’ufficio; 

Visto lo statuto comunale, 

ATTESTA 

Che la presente deliberazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel 

sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 

2009, n. 69) ed è stata compresa nell'elenco n.      , in data odierna, delle deliberazioni comunicate ai 

capigruppo consiliari (art. 125, del T.U. n. 267/2000). 

 

Santo Stefano Roero, li 07/09/2023 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: MUSSO Dott. Giorgio 

 

 

 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

Che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune per quindici 

giorni consecutivi dal 07/09/2023 al  22/09/2023 ed è divenuta esecutiva oggi, decorsi 10 giorni dall’ultimo 

di pubblicazione (art. 134, c.3, del T.U. n. 267/2000). 

 

Santo Stefano Roero, li ____________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 



 

 

 

MUSSO Dott. Giorgio 

 

 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 

comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

Santo Stefano Roero, li 12-giu-2023 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: MUSSO Dott. Giorgio  

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 

 

Santo Stefano Roero, li 07/09/2023  IL SEGRETARIO COMUNALE 

MUSSO Dott. Giorgio 

 


